

Årsredovisning

för

Tomtlunds Rör AB

556820-7988

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Tomtlund, Styrelseledamot
2024-02-09

Styrelsen för Tomtlunds Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värme-ventilations- och sanitetsarbeten, undervattensjobb samt utförande av mekaniska arbeten.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Gnesta kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 796	2 892	3 404	2 329
Resultat efter finansiella poster	680	343	398	328
Soliditet (%)	70,9	62,1	67,0	77,0

Till följd av fler uppdrag har nettoomsättningen ökat med 31% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 650	271 056	372 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		271 056	-271 056	0
Årets resultat			420 348	420 348
Belopp vid årets utgång	50 000	22 706	420 348	493 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 705
årets vinst	420 348
	443 053
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	43 053
	443 053

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 795 765	2 891 716
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	14 884
Övriga rörelseintäkter		41 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 836 765	2 906 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 401 931	-1 024 130
Övriga externa kostnader		-661 301	-488 746
Personalkostnader	2	-1 091 601	-1 048 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 231
Summa rörelsekostnader		-3 154 833	-2 562 257
Rörelseresultat		681 932	344 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 372	-1 475
Summa finansiella poster		-2 277	-951
Resultat efter finansiella poster		679 655	343 392
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-147 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-147 000	0
Resultat före skatt		532 655	343 392
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 307	-72 336
Årets resultat		420 348	271 056

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

90 826

85 494

Summa varulager

90 826

85 494

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

225 832

95 941

Övriga fordringar

22 443

6 377

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 124

0

Summa kortfristiga fordringar

293 399

102 318

Kassa och bank

Kassa och bank

745 768

720 618

Summa kassa och bank

745 768

720 618

Summa omsättningstillgångar

1 129 993

908 430

SUMMA TILLGÅNGAR

1 129 993

908 430

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 705

51 650

Årets resultat

420 348

271 056

Summa fritt eget kapital

443 053

322 706

Summa eget kapital

493 053

372 706

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

388 000

241 000

Summa obeskattade reserver

388 000

241 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 578

Leverantörsskulder

114 390

93 476

Skatteskulder

61 316

27 101

Övriga skulder

61 234

62 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

103 466

Summa kortfristiga skulder

248 940

294 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 129 993

908 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 771	90 771
Försäljningar/utrangeringar	-19 491	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 280	90 771
Ingående avskrivningar	-90 771	-89 540
Försäljningar/utrangeringar	19 491	0
Årets avskrivningar	0	-1 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 280	-90 771
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjödahl, Leadership Power Redovisning AB

Gnesta 2024-02-09

Christian Tomtlund
Christian Tomtlund